江東区長 殿

  法 人 名 称

  所 在 地

  代表者職氏名             印

  施 設 名 称

認可外保育施設指導監督基準（子ども・子育て支援法施行規則第 1 条）への

適合（見込み）状況説明書

 下記のとおり、認可外保育施設指導監督基準（子ども・子育て支援法施行規

則第１条）への適合（見込み）状況を説明します。

記

イ 保育に従事する者の数及び資格 □適合している □適合見込み

ロ 保育室等の構造設備及び面積 □適合している □適合見込み

ハ 非常災害に対する措置 □適合している □適合見込み

ニ 保育の内容等 □適合している □適合見込み

ホ 給食 □適合している □適合見込み

ヘ 健康管理及び安全確保 □適合している □適合見込み